
400 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 54 Tóth Karina n NINCS 1:44
2. 40 Kozma Levente f 2007- 1 1:45
3. 87 Zanyi Ferdinánd f 2007- 2 1:51
4. 29 Bán Zalán f 2007- 3 1:53
5. 46 Keresztes Cynthia n 2007- 1 1:55
6. 82 Franzony-Szabó Zília n 2007- 2 1:56
7. 56 Harmati Andor f 2007- 4 1:57
8. 19 Kikas Gergely f 2007- 5 1:58
9. 97 Németh Dávid f 2007- 6 1:59
10. 68 Karsay Bíborka n 2007- 3 2:00
11. 38 Ujhelyi Balázs f 2007- 7 2:02
12. 45 Komáromi Nikoletta Mária n NINCS 2:03
13. 37 Munkácsi Levente f 2007- 8 2:08
14. 60 Szél Flóra n 2007- 4 2:09
15. 76 Takács-Lissai Máté f 2007- 9 2:09
16. 21 Tóth Benjamin Valér f 2007- 10 2:10
17. 71 Sike Roland András f 2007- 11 2:14
18. 35 Tóth Emilia Nóra n NINCS 2:15
19. 63 Tréfás-Tóth Boglárka n NINCS 2:17
20. 89 Gombai Marcell f 2007- 12 2:23
21. 20 Havas Petra n 2007- 5 2:27
22. 72 Vermes Vince f 2007- 13 2:34
23. 73 Györfi Ann n 2007- 6 2:38
24. 36 Metzger Máté f 2007- 14 2:40
25. 44 Petresevics Hanga n 2007- 7 3:10
26. 98 Vermes Vanda n 2007- 8 3:11

400 m nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 54 Tóth Karina n NINCS 1:44
2. 46 Keresztes Cynthia n 2007- 1 1:55
3. 82 Franzony-Szabó Zília n 2007- 2 1:56
4. 68 Karsay Bíborka n 2007- 3 2:00
5. 45 Komáromi Nikoletta Mária n NINCS 2:03
6. 60 Szél Flóra n 2007- 4 2:09
7. 35 Tóth Emilia Nóra n NINCS 2:15
8. 63 Tréfás-Tóth Boglárka n NINCS 2:17
9. 20 Havas Petra n 2007- 5 2:27
10. 73 Györfi Ann n 2007- 6 2:38
11. 44 Petresevics Hanga n 2007- 7 3:10
12. 98 Vermes Vanda n 2007- 8 3:11

400 m férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 40 Kozma Levente f 2007- 1 1:45
2. 87 Zanyi Ferdinánd f 2007- 2 1:51
3. 29 Bán Zalán f 2007- 3 1:53
4. 56 Harmati Andor f 2007- 4 1:57
5. 19 Kikas Gergely f 2007- 5 1:58
6. 97 Németh Dávid f 2007- 6 1:59
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7. 38 Ujhelyi Balázs f 2007- 7 2:02
8. 37 Munkácsi Levente f 2007- 8 2:08
9. 76 Takács-Lissai Máté f 2007- 9 2:09
10. 21 Tóth Benjamin Valér f 2007- 10 2:10
11. 71 Sike Roland András f 2007- 11 2:14
12. 89 Gombai Marcell f 2007- 12 2:23
13. 72 Vermes Vince f 2007- 13 2:34
14. 36 Metzger Máté f 2007- 14 2:40

800 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 113 Szıke-Kiss Benedek f 2003-2004 1 3:00
2. 102 Szöke-Kiss Jácint f 2003-2004 2 3:00
3. 177 Juhász Zétény f 2003-2004 3 3:02
4. 172 Csizmadia Ágoston f 2003-2004 4 3:04
5. 199 Glasza Gergely f 2003-2004 5 3:05
6. 109 Kovács Adrián f 2003-2004 6 3:05
7. 106 Góczán Cintia n 2003-2004 1 3:06
8. 107 Simon Balázs Bálint f 2003-2004 7 3:07
9. 108 Cserpán Levente f 2003-2004 8 3:10
10. 149 Bunda Bíborka n 2003-2004 2 3:14
11. 100 Csányi Zsófia n 2003-2004 3 3:14
12. 195 Bán Lırincz f 2003-2004 9 3:21
13. 196 Bársony Domán f NINCS 3:23
14. 118 Silagji Darius f 2005- 1 3:24
15. 174 Harmati Ambrus f NINCS 3:24
16. 129 Avarkeszi Dániel f 2003-2004 10 3:25
17. 125 Horváth Márton f 2005- 2 3:25
18. 138 Rácz Zsuzsi n 2003-2004 4 3:26
19. 136 Sós Lilla n 2003-2004 5 3:27
20. 178 Sike Lili Alexandra n 2003-2004 6 3:28
21. 176 Lendvai Noémi n NINCS 3:35
22. 181 Molnár Petra n NINCS 3:36
23. 139 Várhelyi Zoltán f 2005- 3 3:37
24. 179 Pitonya Márk f 2003-2004 11 3:39
25. 193 Deák Emese n 2005- 1 3:39
26. 105 Munkácsi Dávid f 2003-2004 12 3:41
27. 173 Takács Marcell f 2003-2004 13 3:42
28. 115 Góczán Pálma n 2003-2004 7 3:42
29. 154 Nyárádi Fanni n 2005- 2 3:46
30. 197 Bársony Vajk f NINCS 3:47
31. 192 Deák Kinga n 2003-2004 8 3:48
32. 182 Hável Vanessza n NINCS 3:52
33. 175 Lendvai Andris f 2005- 4 3:54
34. 122 Sánki Laura Ida n 2003-2004 9 3:55
35. 146 Bán Eszter n 2005- 3 3:55
36. 124 Avarkeszi Dóra n 2005- 4 3:56
37. 110 Tóth Máté István f 2005- 5 4:03
38. 111 Tóth Sára n 2005- 5 4:10
39. 190 Zanyi Barnabás f 2005- 6 4:11
40. 191 Kovács Henrietta Erzsébet n 2005- 6 4:11
41. 104 Góczán Laura n 2005- 7 4:20
42. 114 Havas Dóra n 2005- 8 4:23
43. 151 Ujhelyi Zsófia n 2005- 9 4:35
44. 180 Szalai Kristóf f 2005- 7 5:36
45. 120 Kosik Zsófia n 2005- 10 5:41



800 m nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 106 Góczán Cintia n 2003-2004 1 3:06
2. 149 Bunda Bíborka n 2003-2004 2 3:14
3. 100 Csányi Zsófia n 2003-2004 3 3:14
4. 138 Rácz Zsuzsi n 2003-2004 4 3:26
5. 136 Sós Lilla n 2003-2004 5 3:27
6. 178 Sike Lili Alexandra n 2003-2004 6 3:28
7. 176 Lendvai Noémi n NINCS 3:35
8. 181 Molnár Petra n NINCS 3:36
9. 193 Deák Emese n 2005- 1 3:39
10. 115 Góczán Pálma n 2003-2004 7 3:42
11. 154 Nyárádi Fanni n 2005- 2 3:46
12. 192 Deák Kinga n 2003-2004 8 3:48
13. 182 Hável Vanessza n NINCS 3:52
14. 122 Sánki Laura Ida n 2003-2004 9 3:55
15. 146 Bán Eszter n 2005- 3 3:55
16. 124 Avarkeszi Dóra n 2005- 4 3:56
17. 111 Tóth Sára n 2005- 5 4:10
18. 191 Kovács Henrietta Erzsébet n 2005- 6 4:11
19. 104 Góczán Laura n 2005- 7 4:20
20. 114 Havas Dóra n 2005- 8 4:23
21. 151 Ujhelyi Zsófia n 2005- 9 4:35
22. 120 Kosik Zsófia n 2005- 10 5:41

800 m férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 113 Szıke-Kiss Benedek f 2003-2004 1 3:00
2. 102 Szöke-Kiss Jácint f 2003-2004 2 3:00
3. 177 Juhász Zétény f 2003-2004 3 3:02
4. 172 Csizmadia Ágoston f 2003-2004 4 3:04
5. 199 Glasza Gergely f 2003-2004 5 3:05
6. 109 Kovács Adrián f 2003-2004 6 3:05
7. 107 Simon Balázs Bálint f 2003-2004 7 3:07
8. 108 Cserpán Levente f 2003-2004 8 3:10
9. 195 Bán Lırincz f 2003-2004 9 3:21
10. 196 Bársony Domán f NINCS 3:23
11. 118 Silagji Darius f 2005- 1 3:24
12. 174 Harmati Ambrus f NINCS 3:24
13. 129 Avarkeszi Dániel f 2003-2004 10 3:25
14. 125 Horváth Márton f 2005- 2 3:25
15. 139 Várhelyi Zoltán f 2005- 3 3:37
16. 179 Pitonya Márk f 2003-2004 11 3:39
17. 105 Munkácsi Dávid f 2003-2004 12 3:41
18. 173 Takács Marcell f 2003-2004 13 3:42
19. 197 Bársony Vajk f NINCS 3:47
20. 175 Lendvai Andris f 2005- 4 3:54
21. 110 Tóth Máté István f 2005- 5 4:03
22. 190 Zanyi Barnabás f 2005- 6 4:11
23. 180 Szalai Kristóf f 2005- 7 5:36

3 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 256 Véber Cintia n 2001- 1 14:53
2. 205 Novák Réka n 1999-2000 1 15:05
3. 299 Tóth Sára n 2001- 2 15:16
4. 237 Szıke-Kiss Anna n 2001- 3 15:19
5. 244 Duhász Zétény f 2001- 1 16:39
6. 280 Dobos Zsolt f 2001- 2 16:44



7. 314 Szabó Csenge n 1999-2000 2 17:04
8. 247 Glasza Nóra n 2001- 4 18:36
9. 281 Császár Benedek f NINCS 18:41
10. 236 Andráska Lilla n 2001- 5 18:44
11. 232 Mohácsi Blanka n 2001- 6 19:30
12. 260 Malya Bence f 2001- 3 19:55
13. 241 Sós Lilla n 2001- 7 19:57
14. 282 Spiegel Alexandra n 1999-2000 3 20:12
15. 196 Bársony Domán f NINCS 20:20
16. 279 Wolfram Kristóf f 2001- 4 20:23
17. 230 Barczi Szilvia n NINCS 20:56
18. 242 Tóth Zsombor f 2001- 5 21:06
19. 369 dr Holló Dóra n NINCS 21:55
20. 246 Kokas Anna n 2001- 8 22:23
21. 238 Petresevics Kitti n 2001- 9 22:27
22. 239 Kerestes Emese n NINCS 22:29
23. 286 Rády Bálint f 2001- 6 22:52
24. 268 Tóth Hajnalka n NINCS 23:03
25. 264 Deteky Tímea n NINCS 23:06
26. 216 Szojka Marianna n NINCS 23:08
27. 245 Nyáry Judit n NINCS 24:00
28. 288 Erdei Máté f 2001- 7 25:21
29. 334 Forgács Lilla n 2001- 10 25:38
30. 243 Jobbágy Rita dr. n NINCS 25:50
31. 297 Erdeiné Dr Békési Erzsébet n NINCS 26:22

3 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 256 Véber Cintia n 2001- 1 14:53
2. 205 Novák Réka n 1999-2000 1 15:05
3. 299 Tóth Sára n 2001- 2 15:16
4. 237 Szıke-Kiss Anna n 2001- 3 15:19
5. 314 Szabó Csenge n 1999-2000 2 17:04
6. 247 Glasza Nóra n 2001- 4 18:36
7. 236 Andráska Lilla n 2001- 5 18:44
8. 232 Mohácsi Blanka n 2001- 6 19:30
9. 241 Sós Lilla n 2001- 7 19:57
10. 282 Spiegel Alexandra n 1999-2000 3 20:12
11. 230 Barczi Szilvia n NINCS 20:56
12. 369 dr Holló Dóra n NINCS 21:55
13. 246 Kokas Anna n 2001- 8 22:23
14. 238 Petresevics Kitti n 2001- 9 22:27
15. 239 Kerestes Emese n NINCS 22:29
16. 268 Tóth Hajnalka n NINCS 23:03
17. 264 Deteky Tímea n NINCS 23:06
18. 216 Szojka Marianna n NINCS 23:08
19. 245 Nyáry Judit n NINCS 24:00
20. 334 Forgács Lilla n 2001- 10 25:38
21. 243 Jobbágy Rita dr. n NINCS 25:50
22. 297 Erdeiné Dr Békési Erzsébet n NINCS 26:22

3 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 244 Duhász Zétény f 2001- 1 16:39
2. 280 Dobos Zsolt f 2001- 2 16:44
3. 281 Császár Benedek f NINCS 18:41
4. 260 Malya Bence f 2001- 3 19:55
5. 196 Bársony Domán f NINCS 20:20
6. 279 Wolfram Kristóf f 2001- 4 20:23



7. 242 Tóth Zsombor f 2001- 5 21:06
8. 286 Rády Bálint f 2001- 6 22:52
9. 288 Erdei Máté f 2001- 7 25:21

8 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 323 Balázs Levente f 1974-1994 1 34:30
2. 62 Rajnai Tamás f 1974-1994 2 35:31
3. 64 Soós Dániel f 1974-1994 3 35:48
4. 368 Mátyus Csaba f 1954-1973 1 37:37
5. 48 Sipos Gábor f 1974-1994 4 38:14
6. 229 Glasza Gergely f 1974-1994 5 38:56
7. 393 Dobó Máté f 1999- 1 41:52
8. 156 Gyürs Attila f 1974-1994 6 43:04
9. 94 Tetzl György f 1974-1994 7 43:52
10. 376 Mészáros Károly f 1974-1994 8 44:15
11. 381 Karosi Tamás f 1995-1998 1 44:34
12. 324 Endrıdi Szabolcs f 1974-1994 9 45:13
13. 394 Szıke Zoltán f 1954-1973 2 45:34
14. 311 Mészáros Márta n 1974-1994 1 46:17
15. 11 Fehér László f 1974-1994 10 46:41
16. 49 Bikki Gábor f 1954-1973 3 47:04
17. 384 Szekeres Ferenc f -1953 1 47:08
18. 301 Novák István f 1954-1973 4 47:09
19. 155 Fekszi Csaba f 1954-1973 5 47:20
20. 312 Miksa Zádor f 1995-1998 2 48:11
21. 75 Gombás Ádám f 1974-1994 11 49:50
22. 300 Marton Ildikó n 1954-1973 1 50:00
23. 379 Karosi Gábor f 1995-1998 3 50:15
24. 375 Zsoldos Béla f 1974-1994 12 50:16
25. 47 Kiss János Péter f 1954-1973 6 51:28
26. 354 Slemmer Péter f 1974-1994 13 51:38
27. 347 Takács Mónika n 1974-1994 2 51:39
28. 378 Erdei Norbert f 1954-1973 7 51:41
29. 385 Weidlich Tamás f 1954-1973 8 51:44
30. 13 Solcz Viktor f 1974-1994 14 51:57
31. 92 Labancz József f 1974-1994 15 52:17
32. 380 Karosi Róbert f 1954-1973 9 52:39
33. 88 Gidófalvi Kitti n 1974-1994 3 52:46
34. 305 Szőrszabó Zoltán f 1974-1994 16 53:25
35. 383 Wolfram Richárd f 1954-1973 10 53:35
36. 339 Kovács Péter f 1954-1973 11 53:45
37. 250 Szepesi Imre f 1954-1973 12 53:53
38. 331 Ivády Katalin n 1974-1994 4 53:59
39. 317 Szabados Zsuzsanna n 1974-1994 5 54:13
40. 370 Kalmár György f -1953 2 54:14
41. 374 Sebestyén Tímea n 1974-1994 6 54:45
42. 325 Hornyák Viktória n 1974-1994 7 55:13
43. 51 Kiss Petra n 1974-1994 8 55:20
44. 357 Roszinszki Katalin n 1974-1994 9 55:23
45. 9 Kapitány Andrea n 1974-1994 10 55:37
46. 18 Kapás Zoltán f 1974-1994 17 55:45
47. 392 Horváth Eszter n 1974-1994 11 56:40
48. 96 Erıss Annamária n 1974-1994 12 56:49
49. 389 Ujhelyi Sándor f 1974-1994 18 58:32
50. 335 Dobos Attila f 1954-1973 13 58:35
51. 52 Kıszegi Zita n 1974-1994 13 59:03
52. 93 Tóth Krisztina n 1954-1973 2 1:00:00
53. 395 Somlóvári Csilla n 1954-1973 3 1:00:19
54. 14 Pálcza Arthúr f 1954-1973 14 1:00:55



55. 157 Szabó Anna n 1974-1994 14 1:01:20
56. 396 Kovács Adél n 1954-1973 4 1:02:35
57. 328 Kovacs Imre f 1974-1994 19 1:02:50
58. 377 Földvári Csilla n 1954-1973 5 1:02:54
59. 329 Wimmer Mónika n 1954-1973 6 1:03:54
60. 352 Slemmer Tibor f 1954-1973 15 1:03:57
61. 362 Pásku Veronika n 1974-1994 15 1:05:16
62. 387 Koncsik Ibolya n -1953 1 1:07:41
63. 43 Kis Zsanett n 1974-1994 16 1:08:50
64. 341 Palásti Júlia dr. n 1954-1973 7 1:12:10
65. 12 Földvári Zoltán 69 f 1954-1973 16 1:14:31
66. 397 Popelka Erzsébet n 1974-1994 17 1:16:23
67. 348 Palicz Márton f 1999- 2 1:16:52
68. 158 Lukács Zoltán f 1974-1994 20 1:17:01
69. 369 dr Holló Dóra n 1954-1973 8 1:17:56
70. 373 Mészárosné Gelle Angéla n 1954-1973 9 1:18:21
71. 399 Turi Éva n 1954-1973 10 1:18:39
72. 366 Vladics János f -1953 3 1:19:05
73. 302 Malyáné Kara Rita n 1974-1994 18 1:19:41
74. 398 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 11 1:20:01
75. 343 Rézsó Erika n 1974-1994 19 1:21:01
76. 388 Forgácsné Boros Erzsébet n -1953 2 1:21:32
77. 338 Ilkei Ferenc f 1974-1994 21 1:21:51
78. 382 Koren Tamás f -1953 4 1:22:44
79. 386 Kenyér Imre f -1953 5 1:22:53
80. 367 Fetter Beatrix n 1954-1973 12 1:23:30

8 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 311 Mészáros Márta n 1974-1994 1 46:17
2. 300 Marton Ildikó n 1954-1973 1 50:00
3. 347 Takács Mónika n 1974-1994 2 51:39
4. 88 Gidófalvi Kitti n 1974-1994 3 52:46
5. 331 Ivády Katalin n 1974-1994 4 53:59
6. 317 Szabados Zsuzsanna n 1974-1994 5 54:13
7. 374 Sebestyén Tímea n 1974-1994 6 54:45
8. 325 Hornyák Viktória n 1974-1994 7 55:13
9. 51 Kiss Petra n 1974-1994 8 55:20
10. 357 Roszinszki Katalin n 1974-1994 9 55:23
11. 9 Kapitány Andrea n 1974-1994 10 55:37
12. 392 Horváth Eszter n 1974-1994 11 56:40
13. 96 Erıss Annamária n 1974-1994 12 56:49
14. 52 Kıszegi Zita n 1974-1994 13 59:03
15. 93 Tóth Krisztina n 1954-1973 2 1:00:00
16. 395 Somlóvári Csilla n 1954-1973 3 1:00:19
17. 157 Szabó Anna n 1974-1994 14 1:01:20
18. 396 Kovács Adél n 1954-1973 4 1:02:35
19. 377 Földvári Csilla n 1954-1973 5 1:02:54
20. 329 Wimmer Mónika n 1954-1973 6 1:03:54
21. 362 Pásku Veronika n 1974-1994 15 1:05:16
22. 387 Koncsik Ibolya n -1953 1 1:07:41
23. 43 Kis Zsanett n 1974-1994 16 1:08:50
24. 341 Palásti Júlia dr. n 1954-1973 7 1:12:10
25. 397 Popelka Erzsébet n 1974-1994 17 1:16:23
26. 369 dr Holló Dóra n 1954-1973 8 1:17:56
27. 373 Mészárosné Gelle Angéla n 1954-1973 9 1:18:21
28. 399 Turi Éva n 1954-1973 10 1:18:39
29. 302 Malyáné Kara Rita n 1974-1994 18 1:19:41
30. 398 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 11 1:20:01
31. 343 Rézsó Erika n 1974-1994 19 1:21:01



32. 388 Forgácsné Boros Erzsébet n -1953 2 1:21:32
33. 367 Fetter Beatrix n 1954-1973 12 1:23:30

8 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 323 Balázs Levente f 1974-1994 1 34:30
2. 62 Rajnai Tamás f 1974-1994 2 35:31
3. 64 Soós Dániel f 1974-1994 3 35:48
4. 368 Mátyus Csaba f 1954-1973 1 37:37
5. 48 Sipos Gábor f 1974-1994 4 38:14
6. 229 Glasza Gergely f 1974-1994 5 38:56
7. 393 Dobó Máté f 1999- 1 41:52
8. 156 Gyürs Attila f 1974-1994 6 43:04
9. 94 Tetzl György f 1974-1994 7 43:52
10. 376 Mészáros Károly f 1974-1994 8 44:15
11. 381 Karosi Tamás f 1995-1998 1 44:34
12. 324 Endrıdi Szabolcs f 1974-1994 9 45:13
13. 394 Szıke Zoltán f 1954-1973 2 45:34
14. 11 Fehér László f 1974-1994 10 46:41
15. 49 Bikki Gábor f 1954-1973 3 47:04
16. 384 Szekeres Ferenc f -1953 1 47:08
17. 301 Novák István f 1954-1973 4 47:09
18. 155 Fekszi Csaba f 1954-1973 5 47:20
19. 312 Miksa Zádor f 1995-1998 2 48:11
20. 75 Gombás Ádám f 1974-1994 11 49:50
21. 379 Karosi Gábor f 1995-1998 3 50:15
22. 375 Zsoldos Béla f 1974-1994 12 50:16
23. 47 Kiss János Péter f 1954-1973 6 51:28
24. 354 Slemmer Péter f 1974-1994 13 51:38
25. 378 Erdei Norbert f 1954-1973 7 51:41
26. 385 Weidlich Tamás f 1954-1973 8 51:44
27. 13 Solcz Viktor f 1974-1994 14 51:57
28. 92 Labancz József f 1974-1994 15 52:17
29. 380 Karosi Róbert f 1954-1973 9 52:39
30. 305 Szőrszabó Zoltán f 1974-1994 16 53:25
31. 383 Wolfram Richárd f 1954-1973 10 53:35
32. 339 Kovács Péter f 1954-1973 11 53:45
33. 250 Szepesi Imre f 1954-1973 12 53:53
34. 370 Kalmár György f -1953 2 54:14
35. 18 Kapás Zoltán f 1974-1994 17 55:45
36. 389 Ujhelyi Sándor f 1974-1994 18 58:32
37. 335 Dobos Attila f 1954-1973 13 58:35
38. 14 Pálcza Arthúr f 1954-1973 14 1:00:55
39. 328 Kovacs Imre f 1974-1994 19 1:02:50
40. 352 Slemmer Tibor f 1954-1973 15 1:03:57
41. 12 Földvári Zoltán 69 f 1954-1973 16 1:14:31
42. 348 Palicz Márton f 1999- 2 1:16:52
43. 158 Lukács Zoltán f 1974-1994 20 1:17:01
44. 366 Vladics János f -1953 3 1:19:05
45. 338 Ilkei Ferenc f 1974-1994 21 1:21:51
46. 382 Koren Tamás f -1953 4 1:22:44
47. 386 Kenyér Imre f -1953 5 1:22:53

16 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 430 Komócsin Balázs f 1974-1994 1 1:07:14
2. 439 Varga Dániel f 1974-1994 2 1:10:11
3. 440 Szabó Gábor f 1974-1994 3 1:10:26
4. 432 Forgács István f 1974-1994 4 1:12:31



5. 421 Dr Galamb Gábor f 1974-1994 5 1:13:18
6. 443 Földvári Zoltán f 1954-1973 1 1:16:13
7. 476 Germán László f 1974-1994 6 1:17:48
8. 445 Osváth Péter f 1974-1994 7 1:20:43
9. 434 Hajnal László f 1974-1994 8 1:20:55
10. 490 Bernáth Csaba f 1974-1994 9 1:22:29
11. 475 Vezes Dániel f 1974-1994 10 1:25:24
12. 466 Lesták Mátyás f 1974-1994 11 1:28:25
13. 429 Rigó Zsolt f -1953 1 1:29:12
14. 420 Kuris Oszkár f 1954-1973 2 1:29:36
15. 470 Hódosi Lajos f 1954-1973 3 1:30:57
16. 431 Nagy Tibor f 1954-1973 4 1:32:01
17. 417 Lovász Károly f 1954-1973 5 1:32:10
18. 468 Gyalog Márta n 1954-1973 1 1:32:11
19. 482 Laczai Csaba f 1954-1973 6 1:32:24
20. 480 Nagy Imre f 1974-1994 12 1:34:26
21. 422 Bakos Gábor f 1954-1973 7 1:34:50
22. 469 Révhegyi Zoltán f 1954-1973 8 1:35:17
23. 423 Sallai Bence f 1995- 1 1:35:18
24. 415 Sós Sándor f 1954-1973 9 1:35:19
25. 451 Kovács György f 1954-1973 10 1:37:25
26. 390 Écsi Ferenc f -1953 2 1:38:02
27. 457 Hajdu Zoltán f 1954-1973 11 1:38:26
28. 419 Kun Tamás f 1974-1994 13 1:38:55
29. 455 Tóth György f 1954-1973 12 1:39:13
30. 424 Laza László f 1954-1973 13 1:39:36
31. 450 Hegedős Zoltán f 1954-1973 14 1:39:51
32. 428 Fellner Ferenc f 1954-1973 15 1:40:50
33. 489 Bugyi Sándor f 1974-1994 14 1:40:53
34. 456 Tréfás-Tóth János f 1974-1994 15 1:42:29
35. 481 Kocsis László f 1974-1994 16 1:42:37
36. 410 Havas Levente f 1974-1994 17 1:42:51
37. 403 Forgács Gyula f -1953 3 1:42:32
38. 472 Toldi Tibor f 1974-1994 18 1:43:36
39. 474 Bea Dániel f 1974-1994 19 1:43:44
40. 426 Szabó Krisztina n 1954-1973 2 1:43:57
41. 412 Fröhlich Henrik f -1953 4 1:44:15
42. 407 Monoki Tamás f 1954-1973 16 1:44:23
43. 492 İzse Attila f 1954-1973 17 1:44:28
44. 408 Bernáth Lajos f 1954-1973 18 1:44:39
45. 491 Szvoboda Péter f 1974-1994 20 1:44:40
46. 479 Baksai Zsuzsanna n 1954-1973 3 1:44:42
47. 478 Wollner Péter f 1954-1973 19 1:44:57
48. 438 Vigh Ferenc f 1954-1973 20 1:45:10
49. 413 Máté Gábor Zoltán f 1974-1994 21 1:45:50
50. 409 Bárány Andrea n 1954-1973 4 1:46:06
51. 437 Harasztia Péter f 1974-1994 22 1:46:11
52. 441 Sinka Judit n 1974-1994 1 1:47:22
53. 425 Orosz Katalin n 1954-1973 5 1:47:24
54. 418 Nyilas Gábor f 1954-1973 21 1:48:02
55. 416 Gyalog András f -1953 5 1:50:59
56. 460 Lévai Lajos f 1954-1973 22 1:51:26
57. 484 Magyar Zoltán f 1974-1994 23 1:53:56
58. 487 Dr Péter Krisztina n 1954-1973 6 1:54:39
59. 464 Pappné Sólyom Krisztina n 1974-1994 2 1:54:56
60. 435 Hegedős István f 1974-1994 24 1:56:16
61. 436 Andrejkovics Gábor f 1974-1994 25 1:57:00
62. 467 Miksa-Kovács Orsolya n 1974-1994 3 1:57:01
63. 471 Neviczky Krisztina n 1974-1994 4 1:57:02
64. 433 Forgácsné Licz Márta n 1974-1994 5 1:57:30



65. 458 Lovászi Gyula f 1954-1973 23 1:57:33
66. 444 Dr Vágó Szabolcs f 1974-1994 26 1:58:55
67. 486 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 6 1:59:26
68. 485 Gajdos Sándor f 1974-1994 27 2:00:49
69. 465 Salamon Alexandra n 1974-1994 7 2:00:50
70. 454 Regısné Kiss Edit n 1954-1973 7 2:01:01
71. 463 Varga Zsuzsanna n 1974-1994 8 2:03:01
72. 442 Kiss György f -1953 6 2:03:25
73. 459 Szalai István f 1954-1973 24 2:03:53
74. 461 Csombok Marianna dr. n 1954-1973 8 2:04:26
75. 449 Tüzekkerné G. Krisztina n 1954-1973 9 2:06:05
76. 414 Kovács Edit n 1974-1994 9 2:07:41
77. 488 Lászlóné Kovács Krisztina n 1974-1994 10 2:08:56
78. 452 Spiegel János f 1954-1973 25 2:09:02
79. 400 Diemer János f 1954-1973 26 2:09:55
80. 452 Spiegel János f 1954-1973 27 2:10:33
81. 462 Róth Tibor f 1954-1973 28 2:11:41
82. 473 Walter Ulrik f 1974-1994 28 2:15:22
83. 483 Benes Beáta n 1974-1994 11 2:16:56
84. 402 Diemerné Engi Andrea n 1954-1973 10 2:20:27
85. 427 Szatmáry Krisztina n 1974-1994 12 2:26:11
86. 411 Lencsés Éva n -1953 1 2:52:33

16 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 468 Gyalog Márta n 1954-1973 1 1:32:11
2. 426 Szabó Krisztina n 1954-1973 2 1:43:57
3. 479 Baksai Zsuzsanna n 1954-1973 3 1:44:42
4. 409 Bárány Andrea n 1954-1973 4 1:46:06
5. 441 Sinka Judit n 1974-1994 1 1:47:22
6. 425 Orosz Katalin n 1954-1973 5 1:47:24
7. 487 Dr Péter Krisztina n 1954-1973 6 1:54:39
8. 464 Pappné Sólyom Krisztina n 1974-1994 2 1:54:56
9. 467 Miksa-Kovács Orsolya n 1974-1994 3 1:57:01
10. 471 Neviczky Krisztina n 1974-1994 4 1:57:02
11. 433 Forgácsné Licz Márta n 1974-1994 5 1:57:30
12. 486 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 6 1:59:26
13. 465 Salamon Alexandra n 1974-1994 7 2:00:50
14. 454 Regısné Kiss Edit n 1954-1973 7 2:01:01
15. 463 Varga Zsuzsanna n 1974-1994 8 2:03:01
16. 461 Csombok Marianna dr. n 1954-1973 8 2:04:26
17. 449 Tüzekkerné G. Krisztina n 1954-1973 9 2:06:05
18. 414 Kovács Edit n 1974-1994 9 2:07:41
19. 488 Lászlóné Kovács Krisztina n 1974-1994 10 2:08:56
20. 483 Benes Beáta n 1974-1994 11 2:16:56
21. 402 Diemerné Engi Andrea n 1954-1973 10 2:20:27
22. 427 Szatmáry Krisztina n 1974-1994 12 2:26:11
23. 411 Lencsés Éva n -1953 1 2:52:33

16 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 430 Komócsin Balázs f 1974-1994 1 1:07:14
2. 439 Varga Dániel f 1974-1994 2 1:10:11
3. 440 Szabó Gábor f 1974-1994 3 1:10:26
4. 432 Forgács István f 1974-1994 4 1:12:31
5. 421 Dr Galamb Gábor f 1974-1994 5 1:13:18
6. 443 Földvári Zoltán f 1954-1973 1 1:16:13
7. 476 Germán László f 1974-1994 6 1:17:48
8. 445 Osváth Péter f 1974-1994 7 1:20:43



9. 434 Hajnal László f 1974-1994 8 1:20:55
10. 490 Bernáth Csaba f 1974-1994 9 1:22:29
11. 475 Vezes Dániel f 1974-1994 10 1:25:24
12. 466 Lesták Mátyás f 1974-1994 11 1:28:25
13. 429 Rigó Zsolt f -1953 1 1:29:12
14. 420 Kuris Oszkár f 1954-1973 2 1:29:36
15. 470 Hódosi Lajos f 1954-1973 3 1:30:57
16. 431 Nagy Tibor f 1954-1973 4 1:32:01
17. 417 Lovász Károly f 1954-1973 5 1:32:10
18. 482 Laczai Csaba f 1954-1973 6 1:32:24
19. 480 Nagy Imre f 1974-1994 12 1:34:26
20. 422 Bakos Gábor f 1954-1973 7 1:34:50
21. 469 Révhegyi Zoltán f 1954-1973 8 1:35:17
22. 423 Sallai Bence f 1995- 1 1:35:18
23. 415 Sós Sándor f 1954-1973 9 1:35:19
24. 451 Kovács György f 1954-1973 10 1:37:25
25. 390 Écsi Ferenc f -1953 2 1:38:02
26. 457 Hajdu Zoltán f 1954-1973 11 1:38:26
27. 419 Kun Tamás f 1974-1994 13 1:38:55
28. 455 Tóth György f 1954-1973 12 1:39:13
29. 424 Laza László f 1954-1973 13 1:39:36
30. 450 Hegedős Zoltán f 1954-1973 14 1:39:51
31. 428 Fellner Ferenc f 1954-1973 15 1:40:50
32. 489 Bugyi Sándor f 1974-1994 14 1:40:53
33. 456 Tréfás-Tóth János f 1974-1994 15 1:42:29
34. 481 Kocsis László f 1974-1994 16 1:42:37
35. 410 Havas Levente f 1974-1994 17 1:42:51
36. 403 Forgács Gyula f -1953 3 1:42:32
37. 472 Toldi Tibor f 1974-1994 18 1:43:36
38. 474 Bea Dániel f 1974-1994 19 1:43:44
39. 412 Fröhlich Henrik f -1953 4 1:44:15
40. 407 Monoki Tamás f 1954-1973 16 1:44:23
41. 492 İzse Attila f 1954-1973 17 1:44:28
42. 408 Bernáth Lajos f 1954-1973 18 1:44:39
43. 491 Szvoboda Péter f 1974-1994 20 1:44:40
44. 478 Wollner Péter f 1954-1973 19 1:44:57
45. 438 Vigh Ferenc f 1954-1973 20 1:45:10
46. 413 Máté Gábor Zoltán f 1974-1994 21 1:45:50
47. 437 Harasztia Péter f 1974-1994 22 1:46:11
48. 418 Nyilas Gábor f 1954-1973 21 1:48:02
49. 416 Gyalog András f -1953 5 1:50:59
50. 460 Lévai Lajos f 1954-1973 22 1:51:26
51. 484 Magyar Zoltán f 1974-1994 23 1:53:56
52. 435 Hegedős István f 1974-1994 24 1:56:16
53. 436 Andrejkovics Gábor f 1974-1994 25 1:57:00
54. 458 Lovászi Gyula f 1954-1973 23 1:57:33
55. 444 Dr Vágó Szabolcs f 1974-1994 26 1:58:55
56. 485 Gajdos Sándor f 1974-1994 27 2:00:49
57. 442 Kiss György f -1953 6 2:03:25
58. 459 Szalai István f 1954-1973 24 2:03:53
59. 452 Spiegel János f 1954-1973 25 2:09:02
60. 400 Diemer János f 1954-1973 26 2:09:55
61. 452 Spiegel János f 1954-1973 27 2:10:33
62. 462 Róth Tibor f 1954-1973 28 2:11:41
63. 473 Walter Ulrik f 1974-1994 28 2:15:22


